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Hermed: 

• Indkaldelsen til generalforsamlingen med regnskabsbilag 

• Referat fra generalforsamling den 5. februar 2026 kl. 19:00 i klubhuset.  

• Niels Anker, nyvalgt formand, med kort præsentation af sig selv. 

 

Indkaldelsen til ordinær generalforsamling for 2025 med bilag  

Referat af generalforsamlingen for regnskabsåret 2025 

  

Efter generalforsamling for 2025 

http://www.frv-sejl.dk/
https://www.frv-sejl.dk/indkaldelse-til-ordinaer-generalforsamling-torsdag-den-5-februar-2026-kl-1900-i-klubhuset/
https://www.frv-sejl.dk/wp-content/uploads/2026/02/Referat-Frederiksvaerk-Sejlklub-Generalforsamling-for-2025-afholdt-2026-2-5.pdf
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Kære alle sammen. Jeg takker for valget af mig som formand for sejlklubben. Eftersom 

ikke alle klubbens medlemmer havde mulighed for at være til stede på 

generalforsamlingen, tillader jeg mig i den forbindelse lige at vedlægge nogle ord om mig 

selv. 

Jeg er 64 år gammel, far til to børn, Amalie og 

Jakob og morfar til to børnebørn Ida og Esther. 

Jeg er uddannet cand. Mag. Med fagene historie og 

religionshistorie. Jeg er efterfølgende blevet 

uddannet som meritlærer i fagene Tysk, historie og 

kristendom, hvor jeg underviser fortrinsvis i 

udskolingen (6. – 9. klasse).  Da jeg, for 6 år siden, 

fik mulighed for at købe et hus i Asserbo, var 

Halsnæs Kommune ikke ukendt for mig; jeg har haft 

den fornøjelse at arbejde på Melby Skole som lærer 

i perioden 2004-8, så Halsnæs Kommune har været 

et aktivt tilvalg for mig.  

Jeg har i en alder af 8-18 været bosiddende på 

Bornholm, hvor jeg har lært at sejle i Tejn Sejlklub 

på Nordbornholm. Jeg er vokset op i en familie, 

hvor naturen har været betragtet som et rekreativt 

frirum, for både børn og voksne, både til lands og til vands.  

Niels Anker, ny formand 2026 

http://www.frv-sejl.dk/
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Jeg er derfor glad for at klubben både 

har en meget aktiv forening for 

kapsejlads med joller samt en afdeling 

for tursejlere. Jeg mener selv, at det er 

bredden i medlemsskaren, som udgør 

styrken i klubben. Da jeg ikke selv 

besidder den helt store organisatoriske 

erfaring er jeg meget glad for, at en stor 

del af bestyrelsen har valgt at tage 

endnu en tørn. Jeg er ligeledes glad for 

at de nyvalgte medlemmer af bestyrelsen 

også har valgt at yde en indsats. Vi får 

brug for jer alle sammen. Så mange var 

ordene.  

Mvh. Niels Anker 

 

 

 

http://www.frv-sejl.dk/

